
２０２２年７月２８日 

 

お取引先各位 

野田化学工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う当日出荷受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 さて、新型コロナウイルス陽性者が弊社社内にて発生したことが判明いたしました。その

影響を鑑み当面の間、出勤者を削減して営業を行います。つきましては当日発送分の受付時

間を下記の通り短縮させていただきます。 

 お取引先様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象期間 

 ２０２２年７月２９日～当面の間 

 

２．当日発送締め切り時間 

配達分 当日  ９時３０分まで 

発送分 当日 １２時００分まで 

 

なお、ご注文は電話ではなくメール・FAX でいただけますと幸いです。 

FAX：０５２－９３６－３３３０ 

メール：nodakagaku@rapid.ocn.ne.jp 

 

 ご不便をお掛け致します。何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

以上 


